L BIS Bevestigingsmaterialen

BIS Messing Ankerpluggen

bevestiging aan beton, steen

Voordelen en kenmerken

m voor bevestigingen aan beton,

baksteen, natuursteen,
kalkzandsteen, klinkers en massief

hout

m sterplug voor metrische schroeven
m geringe inbouwdiepte

m speciale profielering voorkomt

meedraaien in boorgat

m materiaal: messing

Art.nr.

610 7 006
610 7 007
610 7 008
6107 010
6107012

G

M6
M7B
M8
M10
M12

L

22,0 mm
27,5 mm
28,0 mm
32,0 mm
38,0 mm

M7B: spoed = M7 x 100.
Max. toelaatbare belasting (Fa,z) in beton 225N/mm?>.

Overige materialen op aanvraag.

NL-BE 09/2013

BIS

BEVESTIGINGSSYSTEMEN

Hd

Fa,z
(N)

650
900
1.100
1.600
2.200
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BIS - Better Installation Systems
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Alternatief

BIS Sterpluggen
BIS Inslagankers en Inslagdoorns

Wijzigingen voorbehouden



